
UCHWAŁA NR     58/ 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 07 kwietnia 2011 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – 
Wychowawczemu im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie na wykonanie 
prac budowlanych. 

 
 
Na podstawie art. 43 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106, poz. 675, 
Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323), uchwala 
się co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno – Wychowawczemu 
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie na wykonanie prac budowlanych 
w sali gimnastycznej na parterze budynku szkoły Specjalnego Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego w Suliszewie, położonego przy ul. Zwycięstwa 28 w Suliszewie, 
działka nr 887/3, obr. Suliszewo, gmina Choszczno, obejmujących w szczególności: 
- wykucie bruzd do podłożenia 3 szt. belki „L” i zabetonowanie przestrzeni między 
nimi; 
- wykucie otworu drzwiowego i zamontowanie drzwi; 
- obrobienie ościeży otworu zaprawą tynkarską; 
- uzupełnienie posadzki podłogowej w otworze. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski  
 
2. Stanisław Gacek    

 
3. Bogdan Brzustowicz   

 
4. Małgorzata Buchajczyk  

 
5. Wioletta Kaszak  

 
 

 


